
Available
18 th Nov-31 st Dec

Adults need around 2000 kcal a day. 

RUM, ACTUALLY 
Spice winter up with Captain Morgan’s 
Black Spiced Rum, Licor 43, Passionfruit 
Puree, sweet grenadine, topped with 
ginger beer, finished with a lime wedge, 
cherry and cheeky Christmas umbrella!

MEAN ONE MARGARITA  
A mean, green merry machine, Casamigos 
Tequila, Midori, lemon juice, sugar syrup 
finished with a sweet red sugar rim, cherry.

FOOD DRINKS
FAT SANTA BURGER 
Your choice of either a beef burger +287 kcal or 
crispy coated chicken fillet +418 kcal topped with a 
burger cheese slice, caramelised turkey bacon and 
red cabbage, sage & onion stuffing, in a soft glazed 
bun with burger sauce, chopped onion & gherkin 
and iceberg lettuce, served with a pig in blanket, 
crispy potatoes and a pot of maple & bacon flavour 
BBQ sauce. 796 kcal excluding burger option.

ELFISHLY GOOD BURGER (VG-M) 
Choose from grilled THIS™ Isn’t Beef burger +xxx 
kcal or crispy coated smoked tofu burger +xxx kcal 
with Sheese® sauce and red cabbage, sage & onion 
stuffing in a soft glazed bun with burger sauce, 
iceberg lettuce, diced onion & gherkin, topped 
with a grilled THIS™ Isn’t Pork sausage, served with 
crispy potatoes and a pot of maple flavour syrup & 
redcurrant sauce. 784 kcal excluding burger option.

MERRY CRUSTMAS PIZZA 
Hand-stretched sourdough with tomato sauce  
and mozzarella base topped with melted Brie, 
red cabbage, sage & onion stuffing, caramelised 
turkey bacon, chilli & redcurrant jelly & spring 
onion. 1269 kcal 

£39PP
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(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles 
non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles 
non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.  
Do you have any allergies? 
Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do 
not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our 
dishes. While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 
100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. All vegan cheese used in our dishes is non-dairy. Our burger cheese slice‡ 
is processed. Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product 
formulations; variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change. There is significant risk of cross-contamination in our 
deep fat fryers.
Boozy brunch is for a minimum of two people, and the whole table must be taking part in the offer. Choose a single brunch food item with up to 
6 drinks from the selected range. Price is per person, and drinks cannot be shared. Drinking to excess will not be permitted, and participants are 
required to drink responsibly at all times. Management reserves the right to withdraw this offer at any time and without prior notice and reserve 
the right to refuse serving alcohol to any participant at any time without notice. Boozy brunch must be booked at least 48 hours in advance. All 
bookings require a £5-per-person deposit to secure the booking. Deposits are fully redeemable against the total bill. Deposits 
will be forfeited should you decide to cancel your booking. Full payment in some instances may be required prior to the 
booking. Please discuss this with management at the time of the booking.

Our Boozy Brunch is getting a festive twist! We’re adding some 
delicious Christmas-inspired drinks and dishes to our already 
fantastic offer. Don’t miss your chance to celebrate in style!

Festive Edition!
BOOZY BRUNCHIN’


